GASTOS DE NAVIDAD 2022-2023. C. DE CULTURA

BELEN NAVIDENO

ILUMINACION NAVIDENA.

CHOCOLATADA NAVIDENA. DiA 26 DE DICIEMBRE
CABALGATA REYES MAGOS

10000 PROGRAMAS NAVIDAD, MUPIS Y ADAPTACION A MEDIOS
JAIMA PARA CHOCOLATADA. DIiA 26 DE DICIEMBRE
CARRILLON DE NAVIDAD. 2 DE DICIEMBRE

ESCENAS NAPOLITANAS

ESPECTACULO INFANTIL "ESTACIONES"

ESPECTACULOS DE MAGIA Y TALLERES

COROS NAVIDENOS Y ACTUACIONES DE CORO EN LAS CALLES

GASTOS DE NAVIDAD 2022-2023. C. DE JUVENTUD

IMPRESION 1500 INVITACIONES Y 3 CARTELES MATINALES DE CINE
TEATRO INFANTIL CENICIENTA

CUENTO DE NAVIDAD DE CHARLES DICKENS

ACTIVIDAD NAVIDAD CON ARTE

COCINANDO DESEOS EN NAVIDAD -NARRACION MULTISENSORIAL
CARTAS A LOS REYES MAGOS Y COMICS

CINE INFANTIL EN NAVIDAD

TALLERES LUDICOS NAVIDENOS, BUZONES Y RECOGIDA CARTAS REYES MAGOS

TOTAL GASTOS DE NAVIDAD 2022-2023

AGRUPACION BELENISTA LA MORANA
DAVID GONZALEZ BARROSO

GUIJARRO AVILA, LUIS MIGUEL
AGRUPACION BELENISTA LA MORANA

GONZALO PIORNO FERRER

DO MIXTURAS.L.

M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
A.C. EL PORTAL DE SAN VICENTE
M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
IDEAS PROACTIVAS S.L.

Coral Ciudad de Zamora, Coro Sacro Jerénimo Aguado, Cantigas
Aos Domingos, Aliza, Coral Camerata Primo Tempo, Aures

Cantibus, Bajo Duero, A.C. Bigornia, Schola gregoriana Gaudete

ANTONIO JAMBRINA SANCHEZ
PALOMA LEAL MATELLAN

JUAN MIGUEL DELGADO FERNANDEZ
TE AYUDO 2018, S.L.

M2 ROSA ENCINAS BERMUDEZ
RICARDO PRIETO LUCAS

ALGONFER, S.L.

DAVID GOMEZ CARBAJO

178.467,60 €

9.240,00 €
49.225,00 €
2.000,00 €
71.518,86 €
1.498,89 €
810,70 €
5.178,80 €
1.500,00 €
2.123,55 €
15.851,00 €

3.900,00 €
162.846,80 €

290,40 €

1.936,00 €
1.197,90 €
1.549,00 €
800,00 €
960,00 €
4.537,50 €
4.350,00 €
15.620,80 €



