## **GASTOS DE NAVIDAD 2022-2023. C. DE CULTURA**

BELÉN NAVIDEÑO	AGRUPACIÓN BELENISTA LA MORANA	9.240,00€
ILUMINACIÓN NAVIDEÑA.	DAVID GONZÁLEZ BARROSO	49.225,00€
CHOCOLATADA NAVIDEÑA. DÍA 26 DE DICIEMBRE	GUIJARRO AVILA, LUIS MIGUEL	2.000,00€
CABALGATA REYES MAGOS	AGRUPACIÓN BELENISTA LA MORANA	71.518,86 €
10000 PROGRAMAS NAVIDAD, MUPIS Y ADAPTACIÓN A MEDIOS	GONZALO PIORNO FERRER	1.498,89€
JAIMA PARA CHOCOLATADA. DÍA 26 DE DICIEMBRE	DO MIXTURA S.L.	810,70€
CARRILLÓN DE NAVIDAD. 2 DE DICIEMBRE	Mª TERESA LORENZO DE LA IGLESIA	5.178,80€
ESCENAS NAPOLITANAS	A.C. EL PORTAL DE SAN VICENTE	1.500,00€
ESPECTÁCULO INFANTIL "ESTACIONES"	Mª TERESA LORENZO DE LA IGLESIA	2.123,55€
ESPECTÁCULOS DE MAGIA Y TALLERES	IDEAS PROACTIVAS S.L.	15.851,00€
COROS NAVIDEÑOS Y ACTUACIONES DE CORO EN LAS CALLES		
	Coral Ciudad de Zamora, Coro Sacro Jerónimo Aguado, Cantigas	3.900,00€
	Aos Domingos, Aliza, Coral Camerata Primo Tempo, Aures	162.846,80€
	Cantibus, Bajo Duero, A.C. Bigornia, Schola gregoriana Gaudete	

## **GASTOS DE NAVIDAD 2022-2023. C. DE JUVENTUD**

IMPRESIÓN 1500 INVITACIONES Y 3 CARTELES MATINALES DE CINE	ANTONIO JAMBRINA SÁNCHEZ	290,40 €
TEATRO INFANTIL CENICIENTA	PALOMA LEAL MATELLÁN	1.936,00 €
CUENTO DE NAVIDAD DE CHARLES DICKENS	JUAN MIGUEL DELGADO FERNANDEZ	1.197,90 €
ACTIVIDAD NAVIDAD CON ARTE	TE AYUDO 2018, S.L.	1.549,00 €
COCINANDO DESEOS EN NAVIDAD -NARRACIÓN MULTISENSORIAL	Mª ROSA ENCINAS BERMÚDEZ	800,00€
CARTAS A LOS REYES MAGOS Y COMICS	RICARDO PRIETO LUCAS	960,00€
CINE INFANTIL EN NAVIDAD	ALGONFER, S.L.	4.537,50 €
TALLERES LÚDICOS NAVIDEÑOS, BUZONES Y RECOGIDA CARTAS REYES MAGOS	DAVID GÓMEZ CARBAJO	4.350,00 €
		15.620.80 €